Daru’l-Kurra ve camiler
dışında yüksek seviyede Kur’an
öğretimi için kurulan ilk müstakil
medreseler de Daru‘l-Kur'an’lar-
dır. İlk kurulan Daru’l-Kur'an, Dı-
maşk'ta (Şam) hicri 391 (m. 1001)
Sadiriyye Medresesi'dir.

Osmanlı bakiyesi Türkiye’mizdeki
Daru’l-Kurra’lar, 3 Mart 1924’te ka-
bul edilen 430 sayılı Tevhid-i Ted-
risat Kanunu’nun yürürlüğe gir-
mesiyle birlikte Kur’an kurslarına
dönüştürülmüştür.

Caminin diğer teberruka-
tı içinde (halı, kilim, hat, levha vs.
içersinde) tarihî ya da sanat tarihi
açısından önemli sayılabilecek pek
bir şey olmadığı kanaatine vardı ar-
kadaşım. Tespihin tarihî bir kaydı
yok herhangi bir yerinde. Ama iki
şamdanın üzerindeki tarihler ise
aynı ve açıkça okunuyor: Hicri 689.
Miladiye hemen çevirelim; 1290-
91 oluyor bu tarih. Osmanlı henüz
kurulmamış, Selçukluların son dö-
nemleri, resmî olarak yıkıldıkları
kabul edilen miladi 1335-36 yılına
kırk yıldan fazla zaman var. Tabii
bu şamdanlarla cami aynı yaşta ol-
mayabilir. Cami daha yeni olabilir.